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中間貸借対照表 中間損益計算書 （平成22年4月1日から平成22年9月30日まで）

単位：百万円

単位：百万円（平成22年9月30日現在）

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

信託財産残高表

（付）元本補てん契約のある信託の内訳は次のとおりであります。

合同運用指定金銭信託

科 　 目 金 　 額 科 　 目 金 　 額

経 常 収 益

経 常 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

税 引 前 中 間 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 等 合 計

中 間 純 利 益

資 金 運 用 収 益

 

 

信 託 報 酬

役 務 取 引 等 収 益

そ の 他 業 務 収 益

そ の 他 経 常 収 益

資 金 調 達 費 用

 

役 務 取 引 等 費 用

そ の 他 業 務 費 用

営 業 経 費

そ の 他 経 常 費 用

（  資  産  の  部  ） 
現 金 預 け 金
コ ー ル ロ ー ン
買 入 金 銭 債 権
商 品 有 価 証 券
金 銭 の 信 託
有 価 証 券
貸 出 金
外 国 為 替
そ の 他 資 産
有 形 固 定 資 産
無 形 固 定 資 産
繰 延 税 金 資 産
支 払 承 諾 見 返
貸 倒 引 当 金
 資 産 の 部 合 計

  31,835
79,248
1,134

3
2,996

333,753
1,186,212

853
5,374

19,183
1,787

11,441
10,713

△5,054
1,679,483

18,874

16,065

14,625

1,268

0

2,402

257

148

16,059

2,327

2,206

1,586

387

10,930

827

2,815

1,618

146

4,286

13

1,835

1,849

2,437

（ 負  債  の  部 ）
預 金
借 用 金
外 国 為 替
社 債
信 託 勘 定 借
そ の 他 負 債
　 未 払 法 人 税 等
　 資 産 除 去 債 務
　 そ の 他 の 負 債
賞 与 引 当 金
退 職 給 付 引 当 金
役 員 退 職 慰 労 引 当 金
睡 眠 預 金 払 戻 損 失 引 当 金
偶 発 損 失 引 当 金
再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債
支 払 承 諾
負  債  の  部  合  計

    1,561,924
603
89

10,000
1

9,081
111
202

8,767
498

1,408
215
119
184

3,075
10,713

1,597,915

（ 純　資　産  の  部 ）
資 本 金
資 本 剰 余 金
　
利 益 剰 余 金
　
　
　 　 　 　

自 己 株 式
株   主   資   本   合   計
そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金
繰 延 ヘ ッ ジ 損 益
土 地 再 評 価 差 額 金
評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計
純 　 資 　 産 　 の 　 部 　 合 　 計
負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計

資 本 準 備 金

利 益 準 備 金
そ の 他 利 益 剰 余 金

優 先 株 式 消 却 積 立 金
繰 越 利 益 剰 余 金

    54,127
10,000
10,000
16,407

453
15,954

－
15,954

△85
80,449

286
0

831
1,117

81,567
1,679,483

（注） 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

( う ち 貸 出 金 利 息 )

( う ち 有 価 証 券 利 息 配 当 金 )

( う ち 預 金 利 息 )

単位：百万円

単位：百万円

（平成22年9月30日現在）

元 本
債 権 償 却 準 備 金
そ の 他

計

負　債 金　額

貸 出 金
そ の 他

計

資　産 金　額

1
－
0
1

－
1

1

負　債 金　額

証 書 貸 付
手 形 貸 付

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

資　産 金　額

1

1

指 定 金 銭 信 託

合 計

－
－
－
－
1
1

貸 出 金
      

そ の 他 債 権
銀 行 勘 定 貸
合 計

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。
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中間株主資本等変動計算書 単位：百万円（平成22年4月1日から平成22年9月30日まで）

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。 （注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

科 　 目 金 　 額

株 主 資 本
資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

当 中 間 期 末 残 高

資 本 準 備 金

　 　 　
資 本 剰 余 金 合 計
　 　 　

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金 合 計

54,127

－
54,127

10,000

－
10,000

10,000

－
10,000

372

80
80

453

9,464

△9,464
△9,464

－

10,560

△484
2,437
9,464

△6,025
3

5,394
15,954

20,397

△404
2,437

△6,025
3

△3,989
16,407

当 中 間 期 変 動 額 合 計

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

当 中 間 期 変 動 額 合 計
当 中 間 期 末 残 高

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

当 中 間 期 変 動 額 合 計
当 中 間 期 末 残 高

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当
当 中 間 期 変 動 額 合 計

当 中 間 期 末 残 高

優 先 株 式 消 却 積 立 金
前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

優先株式消却積立金の取崩
当 中 間 期 変 動 額 合 計

当 中 間 期 末 残 高
繰 越 利 益 剰 余 金

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当
中 間 純 利 益
優先株式消却積立金の取崩
自 己 株 式 の 消 却
土地再評価差額金の取崩
当 中 間 期 変 動 額 合 計

当 中 間 期 末 残 高

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当
中 間 純 利 益
自 己 株 式 の 消 却
土地再評価差額金の取崩
当 中 間 期 変 動 額 合 計

当 中 間 期 末 残 高

科 　 目 金 　 額

自 己 株 式

株 主 資 本 合 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等
そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益

土 地 再 評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計

純 資 産 合 計
前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

当 中 間 期 末 残 高

△84

△6,026
6,025

△0
△85

84,439

△404
2,437

△6,026
3

△3,990
80,449

152

133
133
286

0

△0
△0

0

834

△3
△3
831

987

129
129

1,117

85,427

△404
2,437

△6,026
3

129
△3,860
81,567

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額
　 　 　

当 中 間 期 末 残 高

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額
　 　 　

　 　
当 中 間 期 末 残 高

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

当 中 間 期 末 残 高

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

当 中 間 期 末 残 高

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

当 中 間 期 末 残 高

前 期 末 残 高
当 中 間 期 変 動 額

当 中 間 期 末 残 高

剰 余 金 の 配 当
中 間 純 利 益
自 己 株 式 の 取 得
土 地 再 評 価 差 額 金 の 取 崩
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）
当 中 間 期 変 動 額 合 計

自 己 株 式 の 取 得
自 己 株 式 の 消 却
当 中 間 期 変 動 額 合 計

剰 余 金 の 配 当
中 間 純 利 益
自 己 株 式 の 取 得
土 地 再 評 価 差 額 金 の 取 崩
当 中 間 期 変 動 額 合 計

株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）
当 中 間 期 変 動 額 合 計

株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）
当 中 間 期 変 動 額 合 計

株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）
当 中 間 期 変 動 額 合 計

株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）
当 中 間 期 変 動 額 合 計


